

Główny Inspektorat Jakości Handlowej
Artykułów Rolno-Spożywczych
ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa

Warszawa, dnia 12 października 2021 roku

BAD.241.2.4.2021

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wyposażenie serwerowni w Głównym Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz.1129) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia oraz swoje wyjaśnienia.

Pytanie 1:

Pytanie do części zamówienia nr 2 – Dostawa macierzy dyskowej

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zaoferowane z portami:

- 4 porty 10Gb SFP+
- 4 porty 16Gb FC,
- 2 porty 1Gb do zarządzania,
- 4 porty 12Gb SAS

Lub

- 4 porty 1Gb base t (RJ45)
- 4 porty 16Gb FC,
- 2 porty 1Gb do zarządzania,
- 4 porty 12Gb SAS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje portów 10Gb SFP+ ponieważ serwery, które posiada Zamawiający nie mają tego typu kart sieciowych. Zamawiający nie akceptuje portów 1Gb base-t (RJ45) ponieważ nie spełniają one wymagań wydajnościowych.

Pytanie 2

Pytanie do części zamówienia nr 2 – Dostawa macierzy dyskowej

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zaoferowane z portami:

- 8 portów 10Gb Base T
- 2 porty 1Gb do zarządzania,
- 4 porty 12Gb SAS

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z portami:

- 8 portów 10Gb Base T
- 2 porty 1Gb do zarządzania,
- 4 porty 12Gb SAS

Działając w trybie art. 286 ust 1 ustawy Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia. W zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców zmianie ulega treść formularza warunków technicznych, stanowiącego odpowiednio załącznik nr 2b do SWZ. Zmodyfikowany formularz warunków technicznych w brzmieniu zmienionym od dnia 12 października 2021 roku został zamieszczony na stronie internetowej IJHARS. Zmiany w załączniku zostały zaznaczone kolorem żółtym, czerwoną czcionką, tekst wykreślony dodatkowo został zaznaczony przekreśloną czcionką.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert ustalony **na 18 października 2021 roku na godz. 9:30** oraz otwarcia ofert ustalony **na 18 października 2021 roku na godz. 10:00.**